Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

04 августа 2017 г. № 26/10

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера депутатов Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского

района Курской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», частью 7.4 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера депутатов  Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского
района Курской области, в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания
депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области (Агошкова Л.А.).

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Л.А. Агошкова

ИО Главы Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  Е.А. Чуйкова